
Associazione riferimento Indirizzo mail Paese
A.V.I.S. Sezione di Gualtieri  ODV Bruno Imovilli avisgualtieri@gmail.com GUALTIERI
A.V.I.S. Sezione di S. Vittoria ODV Matteo Bonori avis.santavittoria@libero.it S. VITTORIA
Ass. "Amici Bar Parigi" APS Bruno Trolla luigina.mortini@virgilio.it GUALTIERI
Associazione Teatro Sociale Riccardo Paterlini r.paterlini@teatrosocialegualtieri.it GUALTIERI
Associazione Turistica PRO LOCO APS Luigi Ferrari proloco-gualtieri@libero.it GUALTIERI
AUSER Gualtieri ODV Mario Davori ausergualtieri@gmail.com GUALTIERI
Complesso Bandistico di S. Vittoria APS Cristina Subazzoli bandadisantavittoria@gmail.com GUALTIERI
Centro Sociale Olimpia ASD Maura Caleffi bocciofila.gualtieri@gmail.com GUALTIERI
Circolo "Al Palazzo" Arci S. Vittoria APS Ivan Rossi circolo.alpalazzo@gualtieriwifi.net  circoloalpalazzo@gmail.comS. VITTORIA
Circolo Ligabue di Pieve Saliceto Ugo Franzoni ugo.franzoni@emilbanca.it PIEVE DI GUALTIERI
G.G.E.V. ODV Dirce Soliani info@ggev.re.it GUALTIERI
Parrocchia - Oratorio Don Bosco Don Giancarlo Minotta minottag@gmail.com GUALTIERI
Protezione Civile Gualtieri Bentivoglio ODV Roberto Soliani protezionecivile@comune.gualtieri.re.it GUALTIERI
Associazione Un Bambino per Amico Onlus Paolo Gualtieri info@unbambinoperamico.org S. VITTORIA
Associazione Artistico Culturale "TAMBURI DEL
CROSTOLO" Valerio Bigi tamburidelcrostolo@hotmail.it GUALTIERI
Un Po' D'orto Massimiliano Montanari unpodorto@gmail.com GUALTIERI
G. Serassi APS ETS Federico Lorenzani info@serassi.it GUALTIERI
Territori Culturali APS Rita Conti r.conti@teatrosocialegualtieri.it GUALTIERI
Jaima Sahrawi ODV Ughetta Longhi ughetta.l@libero.it GUALTIERI
ANPI Gualtieri Gina Soliani anpi.gualtieri@gmail.com GUALTIERI
Anffas Cuore Blu Laura Miesotis anffas.cuoreblu@gmail.com
Un Sasso nello Stagno ODV Gianpietro Bevivino unsassonellostagno@libero.it GUALTIERI
Space Art Itinerari Artistici Giuseppe Landini spaceart@outlook.it GUALTIERI
Santa Vittoria Tuttinsieme ODV Annamaria Bigliardi santavittoriatuttinsieme@gmail.com SANTA VITTORIA

A.S.D.GUALTIERI 2000 Sez Pattinaggio Laura Carletti gualtieripattinaggio@gmail.com GUALTIERI
A.S.D.GUALTIERI 2000 Giovanni Iembo iembo.giovanni@gmail.com GUALTIERI
A.S.D. Progetto Intesa All Camp Elio Benassi gualtieri@progettointesa.org GUALTIERI
AQUILE Pallacanestro Fulvio Simonazzi aquilegualtieri@libero.it GUALTIERI
Bassa Reggiana VOLLEY A.S.D. Elia Colombi tobio985@gmail.com GUALTIERI
Bentivoglio centro sociale Olimpia Asd Maura Caleffi bocciofila.gualtieri@gmail.com GUALTIERI
Circolo Al Palazzo Soc. Pattinaggio Il Ponte Ivan Rossi circoloalpalazzo@gmail.com S. VITTORIA
A.S.D. Gualtierese 2008 Giovanni Tirelli polisportivagualtierese@virgilio.it GUALTIERI

ASSOCIAZIONI  - GRUPPI E SOCIETA' SPORTIVE - GUALTIERI

GRUPPI E SOCIETA' SPORTIVE



Aironi basket Amedeo Simeone polisportivaaironi@gmail.com GUALTIERI
Argento Vivo ASD Maria Secchi argentovivoasd@gmail.com GUALTIERI
Società  Amatori Pieve Sez. Calcio Ugo Franzoni saiembo@tin.it GUALTIERI
Sport Life ASD Fausto Vitaloni faustovita@gmail.com


